
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 676

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:11:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Tomada de Preços nº001/2020 e anexos
situação: andamento | Data: 03/04/2020 – 12h.
PRAZO PARA O RECEBIMENTO DO ENVELOPE Nº 01 -DOCUMENTAÇÃO:
Para os Cadastrados até às 16h30min, do dia 15/04/2020.
PRAZO PARA O RECEBIMENTO DO ENVELOPE Nº 02 – “PROPOSTA:
a) Para os Cadastrados até as 08h30min, do dia 17/04/2020.
objeto: Contratação de empresa especializada p/objetivando a execução de obras e serviços de
infraestrutura, instalações operacionais e equipamentos, visando à universalização do acesso aos
serviços públicos de saneamento básico em localidades de pequeno porte, predominantemente
ocupadas por população de baixa renda pertencentes ao Município de Barra do Turvo – SP,
conforme Termo de Convenio SIMA nº 04/2019 que celebra o Estado de São Paulo por intermédio da
Secretaria de infraestrutura e Meio Ambiente e o Município de Barra do Turvo-SP.



Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços nº001/2020 e anexos
situação: andamento | Data: 03/04/2020 – 12h.
PRAZO PARA O RECEBIMENTO DO ENVELOPE Nº 01 -DOCUMENTAÇÃO:
Para os Cadastrados até às 16h30min, do dia 15/04/2020.
PRAZO PARA O RECEBIMENTO DO ENVELOPE Nº 02 – “PROPOSTA:
a) Para os Cadastrados até as 08h30min, do dia 17/04/2020.
objeto: Contratação de empresa especializada p/objetivando a execução de obras e serviços de
infraestrutura, instalações operacionais e equipamentos, visando à universalização do acesso aos
serviços públicos de saneamento básico em localidades de pequeno porte, predominantemente
ocupadas por população de baixa renda pertencentes ao Município de Barra do Turvo – SP,
conforme Termo de Convenio SIMA nº 04/2019 que celebra o Estado de São Paulo por intermédio da
Secretaria de infraestrutura e Meio Ambiente e o Município de Barra do Turvo-SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2020 00:00:00 Tomada de Preços nº001/2020 e anexos Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p32J1Wj.pdf

